Главе муниципального образования Новокубанский район

От
(ФИО заявителя, последнее при наличии)
Паспорт серия		номер
Выдан
Адрес
Телефон
Представитель по доверенности

От «	»		20	г. №

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

Прошу предоставить в собственность бесплатно на основании ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
сформированный и прошедший государственный кадастровый учет земельный участок государственной или муниципальной собственности, с кадастровым номером _________________________ в границах, указанных в кадастровой карте (плане)  земельного участка, прилагаемой к настоящему заявлению, площадью ______________кв.м. (га) расположенного по адресу: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
с видом разрешенного использования ___________________________________
____________________________________________________________
Я устно предупрежден (а) о возможных причинах возврата заявления или отказа в предоставлении муниципальной услуги.
Документы, представленные мной и сведения, указанные в заявлении, достоверны.
Приложение:
1. __________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5._________________________________________________________________

_____________	_______________
подпись                                        дата

Образец заполнения заявления

Главе муниципального образования Новокубанский район
	Гомодину А. В .
От	Васильева Василия Владимировича
(ФИО заявителя)
Паспорт серия	0312	номер748674
Выдан	Отделом УФМС по Краснодарскому краю в г Новокубанск
Новокубанск, ул. Первомайская 11
Телефон		8(988)0000000
Представитель по доверенности
		Если есть
От «01»января2016 г. №
			ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
Прошу предоставить в собственность бесплатно на основании __многодетная семья_________________________________________________
сформированный и прошедший государственный кадастровый учет земельный участок государственной или муниципальной собственности, с кадастровым номером ___23:21:000 01 01:001__ в границах, указанных в кадастровой карте (плане)  земельного участка, прилагаемой к настоящему заявлению, площадью ____100____кв.м. (га) расположенного по адресу:
__ Краснодарский край, г. Новокубанск, ул. Первомайская 100_____________с видом разрешенного использования ___________________________________
Я устно предупрежден (а) о возможных причинах возврата заявления или отказа в предоставлении муниципальной услуги.
Документы, представленные мной и сведения, указанные в заявлении, достоверны.
Приложение:
1. __________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________
6.___________________________________________________________________
	_ Васильев В.В.._____         ___01 января 2016 года_____
	 подпись	 дата